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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BACBE-76944

2023-04-26 09:06:46

00001000000504776441

17E33CF6-8587-420F-8E66-A7CFD6066CB1

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2023-04-26 09:07:25

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:43808

0214 TIZAYUCA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50405300 956 Kilogramo KGM 0.00 0.00 7.92CEBOLLA BLANCA 0.40 19.80 7.92 0.00

50465525 7501052476025 Pieza H87 0.00 0.00 39.60CHILE CLEME J JALAPENO RAJAS L 1.00 39.60 39.60 0.00

50111516 664177000463 Pieza H87 0.00 0.00 144.50HAMBURGUESA MAXIMUS BURGER 12 1.00 144.50 144.50 0.00

50406501 5548 Kilogramo KGM 0.00 0.00 31.40JITOMATE GUAJE/SALADETTE 1.05 29.90 31.40 0.00

50404600 3858 Pieza H87 0.00 0.00 14.90LECHUGA LISA/OREJONA PZA 1.00 14.90 14.90 0.00

50171800 7501005151979 Pieza H87 0.00 0.00 67.90MAYONESA HELLMANNS FSC 790GR 1.00 67.90 67.90 0.00

50404900 7501003335029 Pieza H87 0.00 0.00 21.00MOSTAZA MCCORMICK FSC 210GR 1.00 21.00 21.00 0.00

50181906 7501000101238 Pieza H87 0.00 0.00 127.80PAN WONDER HAMBURGUESA C/AJONJ 2.00 63.90 127.80 0.00

50445600 7500525358905 Pieza H87 0.00 0.00 68.00PAPA CORTE DELGADO VALLEY FOOD 1.00 68.00 68.00 0.00

50301704 5203 Kilogramo KGM 0.00 0.00 30.49PLATANO KG 2.06 14.80 30.49 0.00

50131802 242490000003 Pieza H87 0.00 0.00 13.50QUESO AMERICANO REBANADO PZA 9.00 1.50 13.50 0.00

47131800 7509546682594 Pieza H87 2.07 0.00 15.00SUAVIZANTE C.D. AQUA SUAVITEL 1.00 12.93 12.93 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

YLzQhP77/S4TCarGfrrth+BfrSL+14tbW3wf+3wS2r84Pzg8ZA5WYxsdCxRlrSU17Lhhp0R1BatThtNQpM7jDlEhOVmCEIVdoNx8E6rZNf5sbBj3NJN1UiZwnycc4kd9B2FEP7x9dh7p4xDDR/HJnYhPoA5bVkZjo1yVz4/NkOrCgbY

nsy20KLgzurEjawIccpzTFQCTk/aVD2cPnyPvjzZozx0v/5447t6gJ9lCy+SaLPIqz1Ihr9RDxiQNjmAYDBnJ60T9E9yIOs1zkv7DuttOH/cLoZSSTzxK06nLtJazxLE32XNn03ACN30CGsOgiT/N1IdR6Bvg6tALPcT1QA==

aUdVjdg3rPVi3o0p3r99hEPNKrehZECwOMgX6hdDApd/5DjAl68X6IZk4u5DDsMxB2zoI5+PRWTosUnuvqP+nCUahmkcEoC7seT8g+6/9Y5zMQUzYxeSDSMjXhCIGmMhuB1w4Heh7lw6J9iUXfqSSBaJgAZ/o7LVKTH3abD

LTbDgiE/PWaPpg4LiP/uMTQxEiyaHL7fpGeb+vMoTwCicJai2khEc8FbFr8BK2KGcryfaaNFmQzU5wzOdKMwudcWH7sRGq6gH7k2RTGJ5gSlQYpUnaHwzjRPp+8mYYLh/yOV+Q04qT6C8q+rffg8aeZA5C/Jjd3y7ZyS8eMva

TFflEQ==

||1.1|17E33CF6-8587-420F-8E66-A7CFD6066CB1|2023-04-26T09:07:25|DET080304395|YLzQhP77/S4TCarGfrrth+BfrSL+14tbW3wf+3wS2r84Pzg8ZA5WYxsdCxRlrSU17Lhhp0R1BatThtNQpM7jDlEhOVmCEIVdoNx8E6r

ZNf5sbBj3NJN1UiZwnycc4kd9B2FEP7x9dh7p4xDDR/HJnYhPoA5bVkZjo1yVz4/NkOrCgbYnsy20KLgzurEjawIccpzTFQCTk/aVD2cPnyPvjzZozx0v/5447t6gJ9lCy+SaLPIqz1Ihr9RDxiQNjmAYDBnJ60T9E9yIOs1zkv7DuttOH/c

LoZSSTzxK06nLtJazxLE32XNn03ACN30CGsOgiT/N1IdR6Bvg6tALPcT1QA==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 567.01 0.00

IVA 16% 2.0712.93

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 23/ABR/2023

Identificada con el Ticket No. 02140423017701000022.

 579.94SubTotal

 0.00Descuento

IVA 2.07

IEPS 0.00

 582.01Total

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Quinientos Ochenta y Dos Pesos 01/100 M.N.


